
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 18.decembrī    Nr.642 
            (protokols Nr.18, 28.§.)

Par grozījumiem Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskola)

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Raunas pamatskolas direktora  03.12.2025. 
iesniegumu Nr. RAUNASPSK/25/1.17/139 par nepieciešamību rast iespēju no 2026.gada 1. 
janvāra uz laiku nodrošināt bērnam asistentu vai skolotāja palīgu Raunas pamatskolas pirmsskolas 
grupā “Saulēniņi”.

Bērnam, kā minēts iesniegumā, ir noteikta diagnoze, kas paredz, ka ir aizkavēta attīstība. 
Bērns nepārvietojas pilnībā patstāvīgi un pašaprūpes prasmes tiek apgūtas lēnāk kā ierasts. Bērnam 
izglītības iestādē nepieciešama pilnīga klātesamība, lai palīdzētu pārvietoties un apgūt 
vecumposmam atbilstošās prasmes. Šajā pirmsskolas grupā ir bērni, kas ir pirmajā savā izglītības 
posmā un apgūst visas pamata prasmes. Tā rezultātā grupā esošajiem pedagogiem nav iespējams 
vienam bērnam veltīt izteikti vairāk laika kā citiem, tāpēc būtu nepieciešams papildus skolotāja 
palīgs. Šī personāla iesaiste tiktu izmantota arī citu bērnu atbalstam pēc nepieciešamības.

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada pašvaldības domes Izglītības, kultūras un sporta  
jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 9. decembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11), Finanšu 
un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2025.gada 11.decembra atzinumu (sēdes protokols 
Nr.14 ), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 14.punktu, Valsts un 
pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 7. pantu, Ministru kabineta 
2017.gada 17.maija noteikumu Nr.264 “Noteikumi par Profesiju klasifikatoru, profesijai 
atbilstošiem pamatuzdevumiem un kvalifikācijas pamatprasībām” 1. punktu, atklāti balsojot ar 14 
balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Baiba Šķērīte, Dainis Aļeksējevs, 
Edgars Avotiņš, Edgars Plētiens, Ervins Labanovskis, Ģirts Freibergs, Ilze Palma, Mikus 
Dubickis, Otārs Putrālis, Sanita Briede, Vairis Tralla), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ

1. Veikt grozījumus Smiltenes novada pašvaldības Amatu katalogā (Raunas pamatskolas 
pirmsskolas izglītības iestāde) ar 2026.gada 1.janvāri izveidot amata vienību “skolotāja 
palīgs”, profesijas kods 5312 01, ar vienību skaitu “1”.

2. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs.

Domes priekšsēdētājs                                 E. Labanovskis                                                                       


